
 

 

 

 

1° ISTITUTO COMPRENSIVO “V. MESSINA”   

P.zza Umberto I, 11 – Palazzolo Acreide (SR) 

Tel.:  0931881166 Fax: 0931876064 -   CF: 80002050898 

E-mail: sric85400t@istruzione.it PEC: sric85400t@pec.istruzione.it 

www.icmessinapalazzolo.gov.it 

 
 

Ai Sigg. docenti della Scuola Secondaria di 1° grado  

dell’I. C. “V.Messina” 

e p.c. al DSGA 

All’albo dell’Istituto 

  

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna provvisoria d’Istituto del personale docente per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a. s. 2017-2018 – Scuola Secondaria di 1° grado  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data 11/04/2017, trasmesso con 

nota MIUR n. 0016128 del 12/04/2017, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA per l’a. s. 2017/2018; 

 

VISTA l’O.M.  n. 221 del 12/04/2017 inerente l’avvio delle procedure di mobilità per il personale 

docente, educativo ed ATA per l’a. s. 2017/2018; 

 

VISTE le autodichiarazioni del personale e valutati i titoli presentati agli Uffici di segreteria di 

questa istituzione scolastica; 

 

DECRETA 

 

In data odierna la pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria interna provvisoria del 

personale docente della Scuola Secondaria di 1° grado con contratto a tempo indeterminato per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a. s. 2017-2018. 

 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso motivato reclamo al Dirigente entro cinque giorni a 

decorrere dalla pubblicazione 

 

Palazzolo A., 11/05/2017                                                                                   

 

Firmato digitalmente 

 

Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                             Dott.ssa Egizia Sipala     

                                                                                                        

http://www.icmessinapalazzolo.gov.it/



		2017-05-11T12:43:01+0200
	SPLGZE61C61I754A




